诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 2 页

关于大商所、郑商所 2405 期货合约上市的通知

尊敬的投资者：

从 2023 年 5月 18 日星期四（17日夜盘）起，大商所可进行以

下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂牌基

准价为：

a2405 4790 元/吨

b2405 3835 元/吨

c2405 2456 元/吨

cs2405 2757 元/吨

bb2405 400 元/张

i2405 659.5 元/吨

j2405 2121 元/吨

jm2405 1391 元/吨

l2405 7707 元/吨

m2405 3212 元/吨

p2405 6672 元/吨

pp2405 7105 元/吨

rr2405 3488 元/吨

v2405 5863 元/吨

y2405 7126 元/吨

fb2405 1170 元/立方米

从 2023 年 5月 18 日星期四（17日夜盘）起，郑商所可进行以

下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂牌基

准价为：

诚挚如金·专业而信

第 2 页 共 2 页

AP2405 8441 元/吨

CF2405 16035 元/吨

CJ2405 12380 元/吨

CY2405 22740 元/吨

FG2405 1465 元/吨

JR2405 2662 元/吨

LR2405 2360 元/吨

MA2405 2312 元/吨

OI2405 7926 元/吨

PF2405 6820 元/吨

PM2405 3122 元/吨

RI2405 2479 元/吨

RM2405 2645 元/吨

SA2405 1591 元/吨

SF2405 7200 元/吨

SM2405 6650 元/吨

SR2405 6431 元/吨

TA2405 5068 元/吨

UR2405 1836 元/吨

WH2405 3198 元/吨

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2023 年 5 月 17 日

	关于大商所、郑商所2405期货合约上市的通知